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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 50 290 000,00 47 088 563,00 14 500 000,00 210 000,00 2 929 154,00 0,00 19 843 472,00 6 974 810,00 3 201 437,00 700,00 3 200 737,00

2018 49 251 834,00 48 751 134,00 15 515 000,00 210 000,00 2 987 737,00 0,00 20 240 341,00 7 114 306,00 500 700,00 700,00 500 000,00

2019 50 875 807,00 50 497 707,00 16 601 050,00 210 000,00 3 047 492,00 0,00 20 645 148,00 7 256 592,00 378 100,00 700,00 377 400,00

2020 52 334 215,00 52 333 515,00 17 763 124,00 210 000,00 3 108 442,00 0,00 21 058 051,00 7 401 724,00 700,00 700,00 0,00

2021 52 334 215,00 52 333 515,00 17 763 124,00 210 000,00 3 108 442,00 0,00 21 058 051,00 7 401 724,00 700,00 700,00 0,00

2022 52 334 215,00 52 333 515,00 17 763 124,00 210 000,00 3 108 442,00 0,00 21 058 051,00 7 401 724,00 700,00 700,00 0,00

2023 52 334 215,00 52 333 515,00 17 763 124,00 210 000,00 3 108 442,00 0,00 21 058 051,00 7 401 724,00 700,00 700,00 0,00

2024 52 334 215,00 52 333 515,00 17 763 124,00 210 000,00 3 108 442,00 0,00 21 058 051,00 7 401 724,00 700,00 700,00 0,00

2025 52 334 215,00 52 333 515,00 17 763 124,00 210 000,00 3 108 442,00 0,00 21 058 051,00 7 401 724,00 700,00 700,00 0,00

2026 52 334 215,00 52 333 515,00 17 763 124,00 210 000,00 3 108 442,00 0,00 21 058 051,00 7 401 724,00 700,00 700,00 0,00

2027 52 334 215,00 52 333 515,00 17 763 124,00 210 000,00 3 108 442,00 0,00 21 058 051,00 7 401 724,00 700,00 700,00 0,00

2028 52 334 215,00 52 333 515,00 17 763 124,00 210 000,00 3 108 442,00 0,00 21 058 051,00 7 401 724,00 700,00 700,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 52 680 492,00 41 940 103,00 0,00 0,00 0,00 777 628,00 777 628,00 0,00 0,00 10 740 389,00

2018 50 103 342,00 42 871 390,00 0,00 0,00 0,00 948 770,00 948 770,00 0,00 0,00 7 231 952,00

2019 48 030 915,00 43 642 485,00 0,00 0,00 x 945 467,00 945 466,00 0,00 0,00 4 388 430,00

2020 49 489 323,00 44 332 843,00 0,00 0,00 x 846 899,00 846 898,00 0,00 0,00 5 156 480,00

2021 49 686 070,00 44 246 340,00 0,00 0,00 x 760 396,00 760 395,00 0,00 0,00 5 439 730,00

2022 49 954 215,00 44 161 035,00 0,00 0,00 x 675 091,00 675 090,00 0,00 0,00 5 793 180,00

2023 49 966 715,00 44 090 245,00 0,00 0,00 x 604 301,00 604 300,00 0,00 0,00 5 876 470,00

2024 50 334 215,00 43 951 398,00 0,00 0,00 x 525 454,00 525 453,00 0,00 0,00 6 382 817,00

2025 49 834 215,00 43 864 089,00 0,00 0,00 x 438 145,00 438 145,00 0,00 0,00 5 970 126,00

2026 49 834 215,00 43 765 801,00 0,00 0,00 x 339 857,00 339 857,00 0,00 0,00 6 068 414,00

2027 49 934 215,00 43 617 739,00 0,00 0,00 x 191 795,00 191 795,00 0,00 0,00 6 316 476,00

2028 50 184 215,00 43 472 182,00 0,00 0,00 x 46 238,00 46 238,00 0,00 0,00 6 712 033,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -2 390 492,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400 000,00 2 390 492,00 0,00 0,00

2018 -851 508,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 851 508,00 0,00 0,00

2019 2 844 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 844 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 648 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 367 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 3 009 508,00 3 009 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 783 921,00 0,00 5 148 460,00 5 148 460,00

2018 2 898 492,00 2 898 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 635 429,00 0,00 5 879 744,00 5 879 744,00

2019 2 844 892,00 2 844 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 790 537,00 0,00 6 855 222,00 6 855 222,00

2020 2 844 892,00 2 844 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 945 645,00 0,00 8 000 672,00 8 000 672,00

2021 2 648 145,00 2 648 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 297 500,00 0,00 8 087 175,00 8 087 175,00

2022 2 380 000,00 2 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 917 500,00 0,00 8 172 480,00 8 172 480,00

2023 2 367 500,00 2 367 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 550 000,00 0,00 8 243 270,00 8 243 270,00

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 550 000,00 0,00 8 382 117,00 8 382 117,00

2025 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 050 000,00 0,00 8 469 426,00 8 469 426,00

2026 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 550 000,00 0,00 8 567 714,00 8 567 714,00

2027 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 0,00 8 715 776,00 8 715 776,00

2028 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 861 333,00 8 861 333,00

Strona 6 z 20

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.11.15

za organ wykonawczy Witold Jankowski



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 7,53% 7,53% 0,00 7,53% 10,24% 9,71% 9,71% TAK TAK

2018 7,81% 7,81% 0,00 7,81% 11,94% 9,43% 9,43% TAK TAK

2019 7,45% 7,45% 0,00 7,45% 13,48% 10,10% 10,10% TAK TAK

2020 7,05% 7,05% 0,00 7,05% 15,29% 11,89% 11,89% TAK TAK

2021 6,51% 6,51% 0,00 6,51% 15,45% 13,57% 13,57% TAK TAK

2022 5,84% 5,84% 0,00 5,84% 15,62% 14,74% 14,74% TAK TAK

2023 5,68% 5,68% 0,00 5,68% 15,75% 15,45% 15,45% TAK TAK

2024 4,83% 4,83% 0,00 4,83% 16,02% 15,61% 15,61% TAK TAK

2025 5,61% 5,61% 0,00 5,61% 16,18% 15,80% 15,80% TAK TAK

2026 5,43% 5,43% 0,00 5,43% 16,37% 15,98% 15,98% TAK TAK

2027 4,95% 4,95% 0,00 4,95% 16,66% 16,19% 16,19% TAK TAK

2028 4,20% 4,20% 0,00 4,20% 16,93% 16,40% 16,40% TAK TAK

Strona 7 z 20

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.11.15

za organ wykonawczy Witold Jankowski



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 28 548 383,00 5 825 015,00 3 245 363,00 742 940,00 2 502 423,00 2 054 261,00 6 239 670,00 2 436 458,00

2018 0,00 0,00 29 112 211,00 5 941 515,00 7 598 293,00 509 000,00 7 089 293,00 7 089 293,00 142 659,00 0,00

2019 2 844 892,00 2 844 892,00 29 694 454,00 6 060 345,00 2 370 000,00 470 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 2 488 430,00 0,00

2020 2 844 892,00 2 844 892,00 30 288 344,00 6 181 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 156 480,00 0,00

2021 2 648 145,00 2 648 145,00 30 288 344,00 6 181 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 439 730,00 0,00

2022 2 380 000,00 2 380 000,00 30 288 344,00 6 181 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 793 180,00 0,00

2023 2 367 500,00 2 367 500,00 30 288 344,00 6 181 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 876 470,00 0,00

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 30 288 344,00 6 181 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 382 817,00 0,00

2025 2 500 000,00 2 500 000,00 30 288 344,00 6 181 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 970 126,00 0,00

2026 2 500 000,00 2 500 000,00 30 288 344,00 6 181 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 068 414,00 0,00

2027 2 400 000,00 2 400 000,00 30 288 344,00 6 181 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 316 476,00 0,00

2028 2 150 000,00 2 150 000,00 30 288 344,00 6 181 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 712 033,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 27 077,00 27 077,00 27 077,00 0,00 0,00 0,00 348 015,00 348 015,00 348 015,00

2018 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 248 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 82 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 3 009 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 2 878 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 844 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 844 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 328 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 562 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 14 951 446,00 3 245 363,00 7 598 293,00 2 370 000,00 0,00 13 588 731,00

1.a - wydatki bieżące 2 473 760,00 742 940,00 509 000,00 470 000,00 0,00 1 357 015,00

1.b - wydatki majątkowe 12 477 686,00 2 502 423,00 7 089 293,00 1 900 000,00 0,00 12 231 716,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

583 760,00 348 015,00 9 000,00 0,00 0,00 357 015,00

1.1.1 - wydatki bieżące 583 760,00 348 015,00 9 000,00 0,00 0,00 357 015,00

1.1.1.1

ERASMUS + Unijny program w dziedzinie edukacji, szkole, młodzieży i
sportu 2014-2020 - rozwijanie wśród młodzieży i kadry nauczycielskiej
wiedzy o różnorodności kultur i języków europejskich oraz zrozumienia
jej wartości; pomaganie młodym ludziom w nabyciu podstawowych
umiejętności i kompetencji życiowych

Liceum
Ogólnokształcące nr I w

Kępnie
2014 2017 131 760,00 39 077,00 0,00 0,00 0,00 39 077,00

1.1.1.2
ERASMUS + ZSS w Słupi p. Kępnem  - Zwiększenie specjalistycznych
kompetencji kadry Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi p. Kępnem

Zespół Szkół
Specjalnych

2016 2018 130 000,00 22 938,00 1 000,00 0,00 0,00 23 938,00

1.1.1.3 ERASMUS+ ZSS w Słupi p. Kępnem - Posmakuj kuchni świata
Zespół Szkół
Specjalnych

2016 2017 67 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00

1.1.1.4
ERASMUS+ZSS w Słupi p. Kępnem - Edukacja włączająca i
kształtowanie kompetencji uczniów szkół specjalnych

Zespół Szkół
Specjalnych

2016 2018 255 000,00 239 000,00 8 000,00 0,00 0,00 247 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 14 367 686,00 2 897 348,00 7 589 293,00 2 370 000,00 0,00 13 231 716,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 890 000,00 394 925,00 500 000,00 470 000,00 0,00 1 000 000,00

1.3.1.1
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych - Poprawa bezpieczeństwa na
drogach powiatowych

Powiatowy Zarząd Dróg
w Kępnie

2015 2017 1 890 000,00 394 925,00 500 000,00 470 000,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 477 686,00 2 502 423,00 7 089 293,00 1 900 000,00 0,00 12 231 716,00

1.3.2.1
Budowa sali sportowej i przebudowa boiska przy Liceum
Ogólnokształcącym Nr I w Kępnie - poprawa warunków kształcenia i
utworzenie nowej bazy sportowej

Starostwo Powiatowe w
Kępnie

2016 2018 4 221 000,00 425 755,00 3 714 275,00 0,00 0,00 4 140 030,00

1.3.2.2
Cyfryzacja państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz
rozbudowa e-usług powiatu kępińskiego - poprawa dostępności usług
świadczonych przez powiat kępiński

Starostwo Powiatowe w
Kępnie

2016 2018 273 571,00 170 764,00 87 807,00 0,00 0,00 258 571,00

1.3.2.3
Kontynuacja rozbudowy bloku operacyjnego wraz z zapleczem SPZOZ
w Kępnie - Dostosowanie kluczowych obszarów działalności SP ZOZ w
Kępnie do potrzeb pacjentów oraz wymogów prawa

Starostwo Powiatowe w
Kępnie

2016 2017 1 197 742,00 457 742,00 0,00 0,00 0,00 1 197 742,00

1.3.2.4
Przebudowa basenu przy Zespole Szkół Specjalnych w Słupi p.
Kępnem - Modernizacja instalacji uzdatnianai wody oraz niecki basenu
oraz adaptacja obiektu do potrzeb osób niepełnosprawnych

Starostwo Powiatowe w
Kępnie

2016 2018 2 434 490,00 1 000 000,00 1 404 490,00 0,00 0,00 2 404 490,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.5
Przebudowa drogi powiatowej nr 5599P Krążkowy – Mikorzyn -
poprawa bezpieczeństwa oraz organizacji ruchu drogowego

Starostwo Powiatowe w
Kępnie

2015 2019 4 020 000,00 200 000,00 1 800 000,00 1 900 000,00 0,00 3 900 000,00

1.3.2.6

Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i
miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne
umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz
stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi
samorządu województwa - Podniesienie poziomu bezpieczeństwa i
sprawności funkcjonowania środowisk IT

Starostwo Powiatowe w
Kępnie

2017 2018 330 883,00 248 162,00 82 721,00 0,00 0,00 330 883,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 139.V.2016 z dnia 2016-11-14
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